
UCHWAŁA NR 221/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr 
XVI/121/2012 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 910) 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, w drodze 
przyjęcia darowizny od Gminy Strzelce Krajeńskie, prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 
Bobrówko, gmina Strzelce Krajeńskie, oznaczonej jako działka nr 122/92 o pow. 0,0429 ha, objętej księgą 
wieczystą nr GW1K/00024961/6, z przeznaczeniem na cel publiczny tj. przebudowę drogi powiatowej nr 
1375F w miejscowości Bobrówko. 

§ 2. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej oraz dokonaniem stosownych wpisów w księdze 
wieczystej poniesie Powiat Strzelecko-Drezdenecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego 
Zarządu 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Antczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12143B4A-6D9F-4068-9F59-507410DC0697. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 122/92 położona w obrębie Bobrówko gm. Strzelce Krajeńskie o powierzchni 0,0429 ha 
zostanie nabyta w drodze darowizny od Gminy Strzelce Krajeńskie z przeznaczeniem na cel publiczny tj. 
przebudowę drogi powiatowej nr 1375F w miejscowości Bobrówko. Celem przebudowy drogi jest: 
podwyższenie parametrów technicznych i eksploatacyjnych istniejącej drogi, zwiększenie atrakcyjności 
miejscowości i terenów przyległych, odpowiednie odprowadzenie wód opadowych i poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wartość ww. działki ustalono na kwotę 21 200,00 zł. 

Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej oraz dokonaniem stosownych wpisów w księdze 
wieczystej poniesie Powiat Strzelecko-Drezdenecki. 

Uchwałą z dnia 11 sierpnia 2021 r. nr XXV/214/21 Rada Gminy Strzelce Krajeńskie wyraziła zgodę na 
dokonanie darowizny. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest przejęcie przedmiotowej działki przez Powiat Strzelecko-
Drezdenecki. 

Wioletta Michalczuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12143B4A-6D9F-4068-9F59-507410DC0697. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

